

***Tampereen pormestari,***

Onnittelumme uudelle pormestarille!

***Tampereen Pohjola Norden ry täyttää 80 vuotta*** tänä vuonna 2023. Juhlavuoteen liittyen Tampereen Pohjola-Norden ry anoo, että Tampereen kaupunki osallistuu juhluvuoden tapahtumaan (osoittamalla vieraanvaraisuutta ja) järjestämällä vastaanoton Raatihuoneella juhlapäivän kunniaksi.

***Tampereen Pohjola-Norden*** on valtakunnallisen Pohjola-Norden järjestön paikallisosasto, jolla on merkittävä määrä jäseniä myös Tampereella, minkä lisäksi Tampereen Pohjola-Norden toimii näkyvästi sekä Sisä-Suomen alueellisella että myös valtakunnallisella taholla.

Pohjola-Norden ry on vahvasti mukana pohjoismaisessa yhteistyössä Pohjoismaiden neuvoston ja Pohjoismaiden ministerineuvoston kanssa sekä muiden Pohjoismaiden vastaavien toimijoiden kanssa sekä valtakunnallisella että paikallistasoilla. Jäseniä järjestöllä on Suomessa noin 5000 jäsentä yhteensä noin 80 paikallisjärjestössä.

***Erityisperusteluina vastaanoton anomiselle haluan tuoda esille seuraavaa:***

Pohjoismaisen yhteistyön merkitys on kasvanut entistä enemmän eri sektoreilla, muun muassa talouden, elinkeinoelämän, ulko- ja puolustuspolitiikan, liikenteen ja poliittisen yhteistyön aloilla, joilla erityisesti Suomi on viime aikoina ollut entistä enemmän näkyvissä. Edelleen Suomen Pohjola-Nordenin yhteistyömuotoja liittyy koulutukseen, kulttuuriin, ympäristöön ja informaatioteknologian kehittämiseen sekä tällä hetkellä tärkeään ns. rajaesteiden poistamiseen (lakitarkistukset ja -uudistamiset).

Tampereen kaupungin kehittyessä ja kasvaessa tällä hetkellä voimakkaasti, pidämme tärkeänä, että Tampere tulee hyvin näkyviin myös pohjoismaisen yhteistyön alueella ja kehityksessä.

Juhlavuoden tapahtumaan olemme kutumassa myös edustajia Pohjola-Norden liiton ohella myös Pohjoismaiden edustustoista (suurlähetystöistä) ja muilta pohjoismaisen yhteistyön alueilla toimivilta tahoilta, joille haluamme tuoda tiedoksi myös Tampereen kaupungin näkyvyyttä ja kehitystä osana pohjoismaista toimintaamme.

Toivomme, että suhtaudutte myönteisesti anomukseemme järjestää kyseinen juhlapäivän vastaanotto Tampereen Raatihuoneella 3.11.2023.

Ystävällisesti

Leena Lusa (puh. 044 235 9094)

Tampereen Pohjola-Norden ry, puheenjohtaja  
Sisä-Suomen Pohjola-Norden, varapuh.joht.  
Pohjola-Norden liitto ry, liittohallituksen jäsen

